
БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ТАРСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»  

 

(БПОУ «ТИПК») 

 
                               

 

ПРИКАЗ 
 

      « 29 »  июня  2019 г.                                                                                  № 89 

г. Тара 
 

О присвоении квалификации 

 

I. Работу Государственной экзаменационной комиссии по Государственной 

итоговой аттестации выпускников по специальности «Экономика и бухгалтерский учет 

(по отраслям)» очной формы обучения считать законченной. 

  На основании протокола заседания педагогического совета № 7 от 27.06.2019 г, 

протокола заседания ГЭК № 07 от 25.06.2019 г. под председательством Мартыновой 

Елены Александровны - председателя комитета по экономике и управлению 

муниципальной собственностью администрации Тарского муниципального района 

Омской области, обучающимся очной формы обучения по специальности «Экономика и 

бухгалтерский учет (по отраслям)», полностью выполнившим учебный план и успешно 

прошедшим Государственную итоговую аттестацию приказываю: 

    Присвоить квалификацию «Бухгалтер» и выдать диплом с отличием: 

1. Евдокимовой Анастасии Евгеньевне 

2. Каревой Виктории Александровне 

3. Лисовской Ольге Алексеевне 

4. Ульяновой Яне Владимировне 

Присвоить квалификацию «Бухгалтер» и выдать дипломы установленного 

образца: 

1  Балухтиной Анастасии Владимировне  

2  Буркасову Владиславу Сергеевичу 

3  Бушуевой Анастасии Игоревне 

4  Власовой Юлии Алексеевне 

5  Габовой Елене Викторовне 

6  Давыдкиной Анастасии Александровне 

7  Дергановой Светлане Олеговне 

8  Колесниковой Виктории Евгеньевне 

9  Красноперовой Алёне Николаевне 

10  Кревиной Наталье Евгеньевне 

11  Кураленко Татьяне Сергеевне 

12  Матвеевой Анастасии Евгеньевне 

13  Мидигулову Алику Валерьевичу 

14  Михно Елене Александровне 

15  Морозовой Валерии Алексеевне 

16  Насифуллину Раису Ринатовичу 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II. Работу 

Государственной экзаменационной комиссии по Государственной итоговой аттестации 

выпускников по специальности «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» заочной 

формы обучения считать законченной. 

  На основании протокола заседания педагогического совета № 7 от 27.06.2019 

года, протокола заседания ГЭК № 07 от 25.06.2019 г. под председательством Мартыновой 

Елены Александровны - председателя комитета по экономике и управлению 

муниципальной собственностью администрации Тарского муниципального района 

Омской области, Омской области, обучающимся заочной формы обучения по 

специальности «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)», полностью 

выполнившим учебный план и успешно прошедшим Государственную итоговую 

аттестацию приказываю: 

Присвоить квалификацию «Бухгалтер» и выдать диплом с отличием: 

1. Ильиной Марине Николаевне 

2. Логиной Наталье Леонидовне 

3. Пановой Татьяне Николаевне 

4. Сотниковой Алёне Николаевне 

Присвоить квалификацию «Бухгалтер» и выдать дипломы установленного 

образца: 

1  Губкиной Татьяне Анатольевне  

2  Косаревой Наталье Андреевне 

3  Кураликовой Оксане Владимировне 

 

III. Работу Государственной экзаменационной комиссии по Государственной 

итоговой аттестации выпускников по специальности «Механизация сельского хозяйства» 

очной формы обучения считать законченной. 

  На основании протокола заседания педагогического совета № 7 от 27.06.2019 г., 

протокола заседания ГЭК № 04 от 27.06.2019 г. под председательством Гурьева Сергея 

Петровича - главного инженера ООО «ОПХ им. Фрунзе» Тарского района Омской 

области, обучающимся очной формы обучения по специальности «Механизация сельского 

17  Печегиной Юлии Викторовне 

18  Подберёзкиной Анастасии Олеговне 

19  Рудневой Наталье Викторовне 

20  Сафиулину Ринату Ришадовичу 

21  Сергейчук Полине Михайловне 

22  Сергулёвой Марии Андреевне 

23  Сивокоз Виктории Алексеевне 

24  Смыковской Екатерине Евгеньевне 

25  Таджиевой Анастасии Евгеньевне 

26  Ташбулатовой Римме Анварьевне 

27  Фатеевой Анастасии Анатольевне 

28  Фаткулиной Валерии Андреевне 

29  Фроловой Екатерине Викторовне 

30  Хабибулиной Марии Олеговне 

31  Хусаинову Валерию Витальевичу 

32  Щетневой Татьяне Анатольевне 

33  Юрьевой Полине Николаевне 



хозяйства», полностью выполнившим учебный план и успешно сдавшим 

Государственную итоговую аттестацию, приказываю : 

Присвоить квалификацию «Техник-механик» и выдать диплом с отличием: 

1. Бобкову Юрию Анатольевичу 

2. Максименко Роману Васильевичу 

Присвоить квалификацию «Техник-механик» и выдать дипломы 

установленного образца: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IV. Работу Государственной экзаменационной комиссии по Итоговой 

Государственной аттестации выпускников по специальности «Механизация сельского 

хозяйства» заочной формы обучения считать законченной. 

  На основании протокола заседания педагогического совета № 7 от 27.06.2019 

года, протокола заседания ГЭК № 04 от 27.06.2019 под председательством Гурьева Сергея 

Петровича - главного инженера ООО «ОПХ им. Фрунзе» Тарского района Омской 

1.  Авраменко Григорию Михайловичу 

2.  Балабанову Артему Сергеевичу 

3.  Балонкину Кириллу Дмитриевичу 

4.  Белус Владимиру Геннадьевичу  

5.  Булгину Владимиру Александровичу 

6.  Василевскому Владимиру Олеговичу 

7.  Волкову Артёму Евгеньевичу 

8.  Голикову Тимуру Александровичу 

9.  Демчук Никите Николаевичу 

10.  Ишуткину Ивану Ивановичу 

11.  Кискину Егору Анатольевичу 

12.  Крайник Станиславу Алексеевичу 

13.  Лабецкому Илье Юрьевичу 

14.  Лапунову Даниле Михайловичу 

15.  Ларионову Антону Игоревичу 

16.  Морозову Тимофею Сергеевичу 

17.  Мушинскому Дмитрию Вячеславовичу 

18.  Паршукову Алексею Александровичу 

19.  Петрову Леониду Александровичу 

20.  Поздышеву Николаю Вячеславовичу 

21.  Савченко Кириллу Викторовичу 

22.  Самолюку Евгению Юрьевичу 

23.  Смертину Владиславу Александровичу 

24.  Сорокину Олегу Дмитриевичу 

25.  Суечбакову Ильясу Калимулловичу 

26.  Топоровскому Виктору Валерьевичу 

27.  Филиппову Сергею Евгеньевичу 

28.  Финагину Дмитрию Сергеевичу 

29.  Чернову Максиму Вячеславовичу 

30.  Шмидт Денису Ивановичу 

31.  Юркевичу Николаю Алексеевичу 

32.  Юрьеву Игорю Сергеевичу 



области, обучающимся заочной формы обучения по специальности «Механизация 

сельского хозяйства», полностью выполнившим учебный план и успешно сдавшим 

Государственную итоговую аттестацию, приказываю : 

Присвоить квалификацию «Техник-механик» и выдать диплом с 

отличием: 

1. Братухину Андрею Геннадьевичу 

Присвоить квалификацию «Техник-механик» и выдать дипломы 

установленного образца: 

1  Веремчук Евгению Анатольевичу 

2  Ермакову Владиславу Сергеевичу 

3  Ермолаеву Андрею Викторовичу 

4  Киршову Павлу Леонидовичу 

5  Обухову Александру Андреевичу 

6  Ровинскому Андрею Николаевичу 

 

V. Работу Государственной экзаменационной комиссии по Государственной 

итоговой аттестации выпускников по специальности «Преподавание в начальных 

классах» считать законченной. 

  На основании протокола заседания педагогического совета № 7 от 27.06.2019 г., 

протокола заседания ГЭК № 03 от 27.06.2019 г. под председательством Кинас Людмилы 

Павловны - заместителя председателя Комитета по образованию Администрации 

Тарского муниципального района, обучающимся очной формы обучения по 

специальности «Преподавание в начальных классах», полностью выполнившим учебный 

план и успешно прошедшим Государственную итоговую аттестацию приказываю : 

Присвоить квалификацию «Учитель начальных классов» и выдать диплом с 

отличием: 

1. Булгаковой Анастасии Евгеньевне 

Присвоить квалификацию «Учитель начальных классов» и выдать дипломы 

установленного образца: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VI. Работу Государственной экзаменационной комиссии по Государственной 

итоговой аттестации выпускников по специальности «Физическая культура» считать 

законченной. 

1  Антонюк Лилии Евгеньевны  

2  Бевзюк Ольге Николаевне 

3  Бородиной Татьяне Викторовне 

4  Винокуровой Елене Анатольевне 

5  Генсицкой Кристине Ивановне 

6  Ереминой Анне Сергеевне 

7  Киливник Анастасии Александровне 

8  Машинскому Александру Анатольевичу 

9  Наумовой Юлии Игоревне 

10  Овчинниковой Надежде Андреевне 

11  Переваловой Галине Викторовне 

12  Приёмышевой Юлии Вячеславовне 

13  Редькиной Татьяне Александровне 



На основании протокола заседания педагогического совета № 7 от 27.06.2019 г., 

протокола заседания ГЭК № 04 от 27.06.2019 г. под председательством Коваленко 

Валерия Константиновича – директора бюджетного образовательного учреждения 

«Тарская СОШ № 2» Тарского муниципального района, Омской области, обучающимся 

очной формы обучения по специальности «Физическая культура», полностью 

выполнившим учебный план и успешно прошедшим Государственную итоговую 

аттестацию приказываю : 

Присвоить квалификацию «Учитель физической культуры» и выдать 

дипломы установленного образца: 

1.  Айткулову Раифу Рамильевичу 

2.  Балашову Никите Сергеевичу 

3.  Беззубову Денису Сергеевичу 

4.  Васильеву Александруа Леонидовичу 

5.  Гизатулиной Альфинур Гомировне 

6.  Кавкаевой Оксане Сергеевне 

7.  Луневой Татьяне Сергеевне 

8.  Сабаеву Вячеславу Сергеевичу 

9.  Смычкову Владиславу Николаевичу 

10.  Тухбатулину Ринату Фазыловичу 

11.  Шарыпову Евгению Дмитриевичу 

12.  Шуйской Елене Владиславовне 

13.  Ягубцевой Анастасии Алексеевне 

 

VII. Работу Государственной экзаменационной комиссии по Государственной 

итоговой аттестации выпускников по специальности «Дошкольное образование» считать 

законченной. 

На основании протокола заседания педагогического совета № 7 от 27.06.2019 г., 

протоколов заседаний ГЭК № 05 от 25.06.2019 г. под председательством Молчановой 

Ольги Емельяновны – заведующего бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад №9 г. Тары» Тарского муниципального района Омской области, 

обучающимся очной формы обучения по специальности «Дошкольное образование», 

полностью выполнившим учебный план и успешно прошедшим Государственную 

итоговую аттестацию приказываю : 

Присвоить квалификацию «Воспитатель детей дошкольного возраста» и 

выдать диплом с отличием: 

1. Кирилловой Наталье Ивановне 

2. Климкович Марии Юрьевне 

3. Сабанцевой Анастасии Сергеевне 

Присвоить квалификацию «Воспитатель детей дошкольного возраста» и 

выдать дипломы установленного образца: 

1.  Васюкович Виктории Юрьевне 

2.  Григорьевой Виктории Сергеевне 

3.  Долгушиной Анастасии Евгеньевне 

4.  Дроздовой Ольге Владимировне 

5.  Копьевой Анастасии Евгеньевне 

6.  Креван Екатерине Владимировне 



7.  Кучуковой Резеде Ильфатовне 

8.  Нигматулиной Юлии Андреевне 

9.  Пашниной Анастасии Васильевне 

10.  Подберезкиной Екатерине Олеговне 

11.  Пономарёвой Екатерине Шамильевне  

12.  Савченко Веронике Владимировне 

13. й Скоторенок Дарье Алексеевне 

14.  Харанжевич Анастасии Сергеевне 

15.  Хохловой Олесе Максимовне 

16.  Эшметовой Анастасии Викторовне 

 

VIII. Работу Государственной экзаменационной комиссии по Государственной итоговой 

аттестации выпускников по специальности «Дошкольное образование» считать 

законченной. 

На основании протокола заседания педагогического совета № 7 от 27.06.2019 г., 

протокола заседания ГЭК № 05 от 25.06.2019 г. под председательством Молчановой 

Ольги Емельяновны – заведующего бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад №9 г. Тары» Тарского муниципального района Омской области, 

обучающимся заочной формы обучения по специальности «Дошкольное образование», 

полностью выполнившим учебный план и успешно прошедшим Государственную 

итоговую аттестацию приказываю : 

Присвоить квалификацию «Воспитатель детей дошкольного возраста» и 

выдать диплом с отличием: 

1. Кользиной Зинаиде Николаевне 

2. Сторожевой Ольге Михайловне 

3. Швец Наталье Александровне 

Присвоить квалификацию «Воспитатель детей дошкольного возраста» и 

выдать дипломы установленного образца: 

1.  Абдрахмановой Елене Владимировне  

2.  Афанасович Марии Леонидовне 

3.  Богдановой Надежде Петровне 

4.  Гаврильчик Ирине Олеговне 

5.  Испирян Ирине Валерьевне 

6.  Потёмкиной Марине Владиславовне 

7.  Рудиковой Наталье Николаевне 

8.  Русиновой Оксане Александровне 

 

IX. Работу Государственной аттестационной комиссии по Итоговой 

Государственной аттестации выпускников по профессии «Повар, кондитер» очной 

формы обучения считать законченной. 

На основании протокола заседания педагогического совета № 7 от 27.06.2019 

г., протокола заседаний ГЭК № 03 от 27.06.2019 г. под председательством Яниной 

Надежды Михайловны – ИП Янина Н.М., кафе «Пригородное», Тарского района, Омской 

области, обучающимся очной формы обучения по профессии «Повар, кондитер», 

полностью выполнившим учебный план и успешно сдавшим Государственную итоговую 

аттестацию, приказываю : 



Присвоить квалификацию «Повар 4 разряда; кондитер 4 разряда» и 

выдать диплом с отличием: 

1. Бритун Ольге Константиновне 

2. Шиляевой Анастасии Сергеевне 

Присвоить квалификацию «Повар 4 разряда; кондитер 4 разряда» и 

выдать дипломы установленного образца: 

1  Андреевой Анастасии Владимировне 

2  Ванчуговой Василине Валерьевне 

3  Копейкиной Светлане Александровне 

4  Лемеш Ивану Евгеньевичу 

5  Пантиной Наталье Александровне      

 

Присвоить квалификацию «Повар 4 разряда; кондитер 3 разряда» и выдать 

дипломы установленного образца: 

6  Алемановой Жанне Сергеевне  

7  Василенко Екатерине Алексеевне 

8  Горошкевич Александру (Саше) 

9  Лебедевой Анне Александровне 

10  Лысакову Валерию Юрьевичу 

11  Молчановой Анастасии Александровне 

12  Сафаралееву Рубину Разалитовичу 

13  Фроловой Алене Александровне 

14  Чумаровой Лилии Ариковне 

 

Присвоить квалификацию «Повар 3 разряда; кондитер 3 разряда» и выдать 

дипломы установленного образца: 

15  Волкову Александру Павловичу 

16  Гайдамак Игорю Викторовичу 

17  Кисловой Ирине Андреевне 

18  Кислову Александру Андреевичу 

19  Колотухиной Наталье Викторовне 

20  Лебедеву Александру Владимировичу 

21  Маркову Денису Игоревичу 

22  Наумовой Ксении Станиславовне 

23  Овчинниковой Анастасии Александровне 

24  Плесовских Илье Владимировичу 

25  Поздняковой Анастасии Максимовне 

26  Семёновой Екатерине Александровне 

27  Телятниковой Марии Александровне 

28  Фомину Александру Владимировичу 

 

X. Работу Государственной аттестационной комиссии по Итоговой Государственной 

аттестации выпускников по профессии «Сварщик (ручной и частично механизированной 

сварки (наплавки))» очной формы обучения считать законченной. 

На основании протокола заседания педагогического совета № 7 от 27.06.2019 г., 

протокола заседаний ГАК № 02 от 27.06.2019 г. под председательством Курносенко 



Евгения Владимировича – начальника производственно-технического отдела 

Муниципального унитарного предприятия «Тарское производственное объединение 

коммунального хозяйства», обучающимся очной формы обучения по профессии 

«Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки))», полностью 

выполнившим учебный план и успешно прошедшим Государственную итоговую 

аттестацию приказываю: 

Присвоить квалификацию «Сварщик частично механизированной сварки 

плавлением 4 разряда; газосварщик 4 разряда» и выдать дипломы установленного 

образца: 

1.  Анциферову Андрею Александровичу  

2.  Балабанову Ивану Сергеевичу 

3.  Бендик Андрею Владимировичу 

4.  Глебко Артему Дмитриевичу 

5.  Гурову Ивану Вадимовичу 

6.  Завязкину Владимиру Олеговичу 

7.  Завязкину Николаю Олеговичу 

8.  Замятину Максиму Сергеевичу 

9.  Крашковец Владиславу Станиславовичу 

10.  Лебзак Игорю Ивановичу 

11.  Орлову Илье Евгеньевичу 

12.  Санаеву Максиму Михайловичу 

13.  Сатышеву Ильдару Азатовичу 

14.  Строкину Алексею Владимировичу 

15.  Хандогину Анатолию Сергеевичу 

16.  Шевелёву Дмитрию Денисовичу 

 

Присвоить квалификацию «Сварщик частично механизированной сварки 

плавлением 3 разряда; газосварщик 3 разряда» и выдать дипломы установленного 

образца: 

1  Воробьёву Александру Сергеевичу 

2  Ефремову Андрею Александровичу 

3  Шигаеву Ризвану Асимовичу 

 

XI. Работу Государственной аттестационной комиссии по Государственной итоговой 

аттестации выпускников по профессии «Машинист дорожных и строительных машин» 

очной формы обучения считать законченной. 

На основании протокола заседания педагогического совета № 7 от 27.06.2019 г., 

протокола заседаний ГЭК № 02 от 27.06.2019 г. под председательством Редькина Сергея 

Петровича – генерального директора акционерного общества «Дорожное ремонтно-

строительное управление № 5», Тарского района, Омской области, обучающимся очной 

формы обучения по профессии «Машинист дорожных и строительных машин», 

полностью выполнившим учебный план и успешно сдавшим Государственную итоговую 

аттестацию, приказываю : 

Присвоить квалификацию «Машинист бульдозера 4 разряда; тракторист 

категорий «В», «С», «Е» и выдать дипломы установленного образца: 

1  Айтбагину Ривалу Рамильевичу 



2  Бабичеву Кириллу Андреевичу 

3  Иванову Дмитрию Владимировичу 

4  Клочкову Дмитрию Сергеевичу 

5  Комаркову Дмитрию Алексеевичу 

6  Мясникову Михаилу Юрьевичу 

7  Саитову Ринату Фирхатовичу 

8  Скоморохову Владимиру Александровичу 

9  Сошка Илье Сергеевичу 

10  Февралитину Артёму Александровичу 

11  Фёклину Михаилу Андреевичу 

12  Чанбаеву Артуру Хасановичу 

 

Присвоить квалификацию «Машинист бульдозера 3 разряда; тракторист 

категорий «В», «С», «Е» и выдать дипломы установленного образца: 

1  Балабину Ивану Алексеевичу 

2  Борисову Константину Николаевичу 

3  Горбунову Сергею Андреевичу 

4  Дмитриеву Вадиму Николаевичу 

5  Иванову Артему Анатольевичу 

6  Козлову Вячеславу Евгеньевичу 

7  Московкину Алексею Леонидовичу 

8  Носкову Александру Сергеевичу 

9  Сафарметову Олегу Игоревичу 

10  Смыковскому Максиму Владимировичу 

11  Степанову Валерию Евгеньевичу  

12  Титову Владимиру Александровичу  

13  Шиковцу Константину Викторовичу 

 

XII. Работу Государственной экзаменационной комиссии по Государственной 

итоговой аттестации выпускников по профессии «Парикмахер» считать законченной. 

На основании протокола заседания педагогического совета № 7 от 27.06.2019 г., 

протокола заседания ГЭК № 02 от 27.06.2019 г. под председательством Филипенко 

Анастасии Михайловны – ИП Филипенко А.М., салон «Шпилька» обучающимся очной 

формы обучения по профессии «Парикмахер», полностью выполнившим учебный план и 

успешно прошедшим Государственную итоговую аттестацию приказываю : 

Присвоить квалификацию «Парикмахер 4 разряда» и выдать диплом с 

отличием: 

1  Кожемякиной Анжелике Андреевне 

2  Локтевой Татьяне Михайловне 

3  Челпановой Наталье Николаевне 

 

Присвоить квалификацию «Парикмахер 4 разряда» и выдать дипломы 

установленного образца: 

1.  Сидоровой Светлане Владимировне 

 



Присвоить квалификацию «Парикмахер 3 разряда» и выдать дипломы 

установленного образца: 

1.  Андреевой Галине Александровне 

2.  Апсатаровой Дамире Ринатовне 

3.  Барсуковой Марии Васильевне 

4.  Бреус Анастасии Сергеевне 

5.  Буш Галине Александровне 

6.  Василевской Александре Сергеевне 

7.  Ведерниковой Наталье Евгеньевне 

8.  Гоф Маргарите Александровне 

9.  Лашковой Марии Андреевне 

10.  Мурзахановой Луизе Альфредовне 

11.  Николаевой Евгении Сергеевне 

12.  Перовой Вере Николаевне 

13.  Пиминевой Евгении Владимировне 

14.  Сайберт Анне Анатольевне 

15.  Созоновой Юлии Александровне 

16.  Солтановой Юлии Рафиговне 

17.  Стукаловой Ирине Григорьевне 

18.  Терентьевой Татьяне Витальевне 

19.  Федосовой Валентине Олеговне 

20.  Франк Ангелине Игоревне 

21.  Халаевой Анастасии Викторовне 

 

XIII. Работу Государственной экзаменационной комиссии по Государственной 

итоговой аттестации выпускников по профессии «Плотник» считать законченной. 

На основании протокола заседания педагогического совета № 7 от 27.06.2019 г., 

протокола заседания ГЭК № 02 от 27.06.2019 г. под председательством Яруткина Сергея 

Леонидовича, директора Тарского филиала общества с ограниченной ответственностью 

«Новатор-Т», обучающимся очной формы обучения по программе профессиональной 

подготовки «Плотник», полностью выполнившим учебный план и успешно прошедшим 

Государственную итоговую аттестацию приказываю : 

Присвоить квалификацию «Плотник 2 разряда» и выдать свидетельства 

установленного образца: 

1  Анисимову Даниле Николаевичу 

2  Аношкину Вадиму Сергеевичу 

3  Аношкину Николаю Сергеевичу 

4  Балашенко Никите Алексеевиче 

5  Гусеву Глебу Юрьевичу 

6  Дукову Илье Алексеевичу 

7  Ильину Владиславу Андреевичу 

8  Карпушкину Егору Васильевичу 

9  Савченко Даниле Александровичу 

10  Сура Геннадию Геннадьевичу 

11  Христолюбову Сергею Николаевичу 

 



XIV. Работу Государственной экзаменационной комиссии по Государственной 

итоговой аттестации выпускников по профессии «Швея» считать законченной. 

На основании протокола заседания педагогического совета № 7 от 27.06.2019 г., 

протокола заседания ГЭК № 02 от 27.06.2019 г. под председательством Скуратовой 

Татьяны Георгиевны – ИП Скуратова Т.Г., ТЦ «Медведь», обучающимся очной формы 

обучения по программе профессиональной подготовки «Швея», полностью выполнившим 

учебный план и успешно прошедшим Государственную итоговую аттестацию 

приказываю : 

Присвоить квалификацию «Швея 2 разряда» и выдать свидетельства 

установленного образца: 

1  Балашовой Светлане Николаевне  

2  Благовещенской Алёне Олеговне 

3  Болотовой Анастасии Сергеевне 

4  Гунькиной Валерии Владимировне 

5  Кирильчуку Валерию Ивановичу 

6  Лебзак Анастасии Сергеевне 

7  Никитиной Марии Юрьевне 

8  Подчиненовой Марии Ивановне 

9  Романенко Татьяне Андреевне 

10  Рыжовой Екатерине Вячеславовне 

11  Рязановой Кристине Владимировне 

12  Сулейменовой Айгуль Рашидовне 

 

 

    Директор                                                                                                  А.М. Берестовский 

 


